
公式成績表

男子 10 km クラシカル

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2009/01/23 開始時間 10:00 終了時間 10:53

 技術代表 山田　靖志  コース名 吉田10K（A/B）
 競技委員長 桑原　政司  ｽﾀｰﾄﾌｨﾆｯｼｭ地点標高 191m/191m 
 コース係長 児玉　義昭  標高差 86m/88m 

 極限登高標高差 38m/44m 
 合計登高 361m (181m/180m) 
 全長 10km (5km/5km) 
 周回数 1 

1 73 1300922 望月 崇之 八海高校 新潟 14:33.2 1 29:54.5 0.0 0.00
2 74 1300937 神津 正昭 ﾌﾞﾙﾎﾞﾝｽｷｰ部 BOURBON SKI新潟 14:40.8 2 29:57.7 +3.2 1.43
3 64 1300987 宮沢 大志 十日町高校 新潟 15:04.4 11 30:20.4 +25.9 11.55
4 56 1300948 櫻井 剛 小出高校 新潟 14:59.5 8 30:34.4 +39.9 17.79
5 52 1300966 田中 北人 小出高校 新潟 14:57.3 6 30:46.6 +52.1 23.23
6 72 1301403 大竹 英幸 明治大学 学連 14:57.2 5 30:52.8 +58.3 25.99
7 62 1301551 村山 草太 日本大学 学連 14:57.5 7 30:59.8 +1:05.3 29.11
8 60 1300895 児玉 翔平 十日町高校 新潟 14:51.3 4 31:05.0 +1:10.5 31.43
9 65 1300851 飯塚 剛 八海高校 新潟 14:51.1 3 31:09.3 +1:14.8 33.35

10 59 1300842 春日 寿 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 15:14.0 15 31:21.6 +1:27.1 38.83
11 43 1300990 中嶋 崇仁 十日町高校 新潟 15:19.0 16 31:21.7 +1:27.2 38.87
12 71 1300950 中島 有基 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 15:03.0 10 31:24.2 +1:29.7 39.99
13 54 1300997 片桐 康太 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 15:13.8 14 31:30.4 +1:35.9 42.75
14 61 1301792 風間 雄太 法政大学 学連 15:13.6 13 31:39.3 +1:44.8 46.72
15 58 1301355 若井 裕作 日本体育大学 学連 15:23.0 19 31:41.7 +1:47.2 47.79
16 25 1300949 目﨑 才人 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 15:29.9 23 31:50.2 +1:55.7 51.58
17 47 1300998 片桐 健太 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 15:22.5 18 31:52.1 +1:57.6 52.43
18 53 1300931 鈴木 貴浩 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 15:01.5 9 31:55.5 +2:01.0 53.94
19 38 1301003 村山 健吾 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 15:21.7 17 31:56.1 +2:01.6 54.21
20 63 1301395 内田 辰彦 日本体育大学 学連 15:27.0 20 32:08.1 +2:13.6 59.56
21 42 1300884 五十嵐 太博 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 15:36.7 =26 32:08.5 +2:14.0 59.74
22 39 1300856 井川 智之 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 15:29.7 22 32:13.9 +2:19.4 62.15
23 66 1300973 小島 洋輔 新井高校 新潟 15:28.6 21 32:18.5 +2:24.0 64.20
24 48 1301002 山崎 徹 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 15:44.2 28 32:26.9 +2:32.4 67.94
25 50 1300861 長谷川 貴宏 八海高校 新潟 15:58.0 37 32:36.5 +2:42.0 72.22
26 46 1300960 古川 拓未 八海高校 新潟 15:35.1 24 32:48.9 +2:54.4 77.75
27 29 1300974 大島 宗則 十日町高校 新潟 15:46.9 29 33:04.2 +3:09.7 84.57
28 36 1300882 鈴木 英美 八海高校 新潟 15:58.6 38 33:13.4 +3:18.9 88.67
29 55 1300886 佐藤 優 八海高校 新潟 16:07.9 41 33:18.3 +3:23.8 90.86
30 26 1300885 星野 広志 小出高校 新潟 16:05.6 40 33:19.1 +3:24.6 91.21
31 51 1300897 柿崎 祐司 十日町総合高校 新潟 15:50.5 32 33:20.6 +3:26.1 91.88
32 69 1300887 小島 佑司 日本大学 学連 15:35.6 25 33:27.4 +3:32.9 94.91
33 33 1300862 鈴木 啓慈 八海高校 新潟 16:24.3 49 33:30.7 +3:36.2 96.38
34 45 1300918 霜鳥 優希 新井高校 新潟 15:57.1 36 33:33.2 +3:38.7 97.50
35 49 1300849 永高 翼 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 16:11.5 42 33:35.3 +3:40.8 98.43
36 22 1300942 柳 裕輝 十日町高校 新潟 15:59.3 39 33:37.7 +3:43.2 99.50
37 41 1300864 小林 洋介 十日町高校 新潟 15:49.9 31 33:39.1 +3:44.6 100.13
38 40 1300909 古澤 省吾 十日町高校 新潟 15:47.7 30 33:47.5 +3:53.0 103.87
39 67 1300892 小山内 優太 早稲田大学 学連 15:56.6 35 33:47.7 +3:53.2 103.96
40 31 1300847 半戸 健太 十日町総合高校 新潟 16:22.1 47 33:48.7 +3:54.2 104.41
41 8 村山 亮 津南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 16:17.8 46 33:51.3 +3:56.8 105.57
42 30 1300870 関原 優太 新井高校 新潟 16:17.4 45 33:52.5 +3:58.0 106.10
43 34 1300964 岡田 遼太郎 新井高校 新潟 16:33.6 50 34:02.0 +4:07.5 110.34
44 27 1300848 宮尾 友郎 新井高校 新潟 16:16.9 44 34:23.5 +4:29.0 119.92
45 44 1300996 上村 孝二 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 16:44.8 51 34:49.8 +4:55.3 131.65
46 16 1300893 宮﨑 伸彦 小千谷高校 新潟 17:05.6 56 34:58.0 +5:03.5 135.30
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順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
5k

タイム

第64回 国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟県予選会

第87回 全日本スキー選手権大会新潟県予選会

平成20年度 新潟県スキー選手権大会



公式成績表

男子 10 km クラシカル

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2009/01/23 開始時間 10:00 終了時間 10:53

47 3 岡田 俊介 上越地域消防事務組合 新潟 16:47.7 52 35:23.3 +5:28.8 146.58
48 6 1300845 樋口 吉和 十日町市ｽｷｰ協会 新潟 16:49.4 53 35:39.7 +5:45.2 153.89
49 68 1300936 金澤 郁馬 信州大学 学連 16:12.3 43 35:55.6 +6:01.1 160.98
50 24 1300855 古川 春平 新井高校 新潟 17:14.4 58 36:08.4 +6:13.9 166.69
51 2 山田 久 津南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 17:00.7 54 36:23.1 +6:28.6 173.24
52 19 藤巻 謙一 小千谷SC 新潟 17:02.7 55 36:34.6 +6:40.1 178.37
53 32 1300854 霜鳥 真 新井高校 新潟 17:26.8 61 36:43.7 +6:49.2 182.42
54 17 飯塚 裕喜 十日町市ｽｷｰ協会 新潟 17:26.4 60 36:51.1 +6:56.6 185.72
55 5 1303098 青木 応尚 六日町高校 新潟 17:26.1 59 36:56.9 +7:02.4 188.31
56 28 1300846 原沢 一平 八海高校 新潟 17:31.0 62 37:21.4 +7:26.9 199.23
57 13 福原 弘之 津南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 17:38.9 64 37:26.4 +7:31.9 201.46
58 23 1300999 佐藤 昭則 十日町市ｽｷｰ協会 新潟 15:55.3 34 37:43.0 +7:48.5 208.86
59 18 若井 栄一 津南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 17:36.3 63 37:51.6 +7:57.1 212.69
60 11 斉藤 裕文 十日町市ｽｷｰ協会 新潟 18:05.2 67 39:05.7 +9:11.2 245.73

10 高橋 哲成 十日町市ｽｷｰ協会 新潟 15:04.5 12 DNF
12 1300838 富井 稔 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 17:44.5 65 DNF

9 八重沢 央 津南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 17:47.8 66 DNF
4 久保田　守 小千谷SC 新潟 21:10.1 68 DNF
1 小林 典和 十日町市立川治小学校 新潟 DNS
7 宮沢 修 津南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 DNS

20 1301524 太平 陽 津南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 DNS
21 1300920 小嶋 祐輔 小千谷高校 新潟 DNS
57 1300954 緒方 恭介 十日町総合高校 新潟 DNS
70 1301777 木村 正哉 早稲田大学 学連 DNS

雪温 気温
10:00  晴れ 普通 -0.2℃ 6℃ 89％

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
74 60 0 4 6

技術代表 セクレタリー

山田　靖志 太島　　 誠
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参加者

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

時刻 天候 雪質 湿度
温度

所属名 都道府県
5k

タイム 順
順位 Bib SAJ

コード
名前

第64回 国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟県予選会

第87回 全日本スキー選手権大会新潟県予選会

平成20年度 新潟県スキー選手権大会



公式成績表

成年A男子 10 km クラシカル

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2009/01/23 開始時間 10:00 終了時間

 技術代表 山田　靖志  コース名 吉田10K（A/B）
 競技委員長 桑原　政司  ｽﾀｰﾄﾌｨﾆｯｼｭ地点標高 191m/191m 
 コース係長 児玉　義昭  標高差 86m/88m 

 極限登高標高差 38m/44m 
 合計登高 361m (181m/180m) 
 全長 10km (5km/5km) 
 周回数 1 

1 72 1301403 大竹 英幸 明治大学 学連 14:57.2 1 30:52.8 0.0 0.00
2 62 1301551 村山 草太 日本大学 学連 14:57.5 2 30:59.8 +7.0 3.02
3 71 1300950 中島 有基 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 15:03.0 4 31:24.2 +31.4 13.56
4 61 1301792 風間 雄太 法政大学 学連 15:13.6 5 31:39.3 +46.5 20.08
5 58 1301355 若井 裕作 日本体育大学 学連 15:23.0 7 31:41.7 +48.9 21.11
6 25 1300949 目﨑 才人 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 15:29.9 10 31:50.2 +57.4 24.78
7 53 1300931 鈴木 貴浩 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 15:01.5 3 31:55.5 +1:02.7 27.07
8 38 1301003 村山 健吾 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 15:21.7 6 31:56.1 +1:03.3 27.33
9 63 1301395 内田 辰彦 日本体育大学 学連 15:27.0 8 32:08.1 +1:15.3 32.51

10 42 1300884 五十嵐 太博 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 15:36.7 12 32:08.5 +1:15.7 32.69
11 39 1300856 井川 智之 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 15:29.7 9 32:13.9 +1:21.1 35.02
12 48 1301002 山崎 徹 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 15:44.2 13 32:26.9 +1:34.1 40.63
13 69 1300887 小島 佑司 日本大学 学連 15:35.6 11 33:27.4 +2:34.6 66.75
14 49 1300849 永高 翼 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 16:11.5 15 33:35.3 +2:42.5 70.16
15 67 1300892 小山内 優太 早稲田大学 学連 15:56.6 14 33:47.7 +2:54.9 75.52
16 6 1300845 樋口 吉和 十日町市ｽｷｰ協会 新潟 16:49.4 17 35:39.7 +4:46.9 123.88
17 68 1300936 金澤 郁馬 信州大学 学連 16:12.3 16 35:55.6 +5:02.8 130.74
18 17 飯塚 裕喜 十日町市ｽｷｰ協会 新潟 17:26.4 18 36:51.1 +5:58.3 154.71
19 13 福原 弘之 津南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 17:38.9 19 37:26.4 +6:33.6 169.95
20 11 斉藤 裕文 十日町市ｽｷｰ協会 新潟 18:05.2 20 39:05.7 +8:12.9 212.82

20 1301524 太平 陽 津南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 DNS
70 1301777 木村 正哉 早稲田大学 学連 DNS

雪温 気温
10:00  晴れ 普通 -0.2℃ 6℃ 89％

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
22 20 0 0 2

技術代表 セクレタリー

山田　靖志 太島　　 誠
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ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
5km ﾌｨﾆｯｼｭ

ﾀｲﾑ
時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

タイム 順

湿度

参加者

時刻 天候 雪質
温度

第64回 国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟県予選会

第87回 全日本スキー選手権大会新潟県予選会

平成20年度 新潟県スキー選手権大会



公式成績表

成年B男子 10 km クラシカル

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2009/01/23 開始時間 10:00 終了時間

 技術代表 山田　靖志  コース名 吉田10K（A/B）
 競技委員長 桑原　政司  ｽﾀｰﾄﾌｨﾆｯｼｭ地点標高 191m/191m 
 コース係長 児玉　義昭  標高差 86m/88m 

 極限登高標高差 38m/44m 
 合計登高 361m (181m/180m) 
 全長 10km (5km/5km) 
 周回数 1 

1 74 1300937 神津 正昭 ﾌﾞﾙﾎﾞﾝｽｷｰ部 BOURBON SKI新潟 14:40.8 1 29:57.7 0.0 0.00
2 59 1300842 春日 寿 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 15:14.0 3 31:21.6 +1:23.9 37.34
3 54 1300997 片桐 康太 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 15:13.8 2 31:30.4 +1:32.7 41.25
4 47 1300998 片桐 健太 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 15:22.5 4 31:52.1 +1:54.4 50.91
5 8 村山 亮 津南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 16:17.8 5 33:51.3 +3:53.6 103.96
6 44 1300996 上村 孝二 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 16:44.8 6 34:49.8 +4:52.1 129.99
7 3 岡田 俊介 上越地域消防事務組合 新潟 16:47.7 7 35:23.3 +5:25.6 144.90

1 小林 典和 十日町市立川治小学校 新潟 DNS

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
8 7 0 0 1

技術代表 セクレタリー

山田　靖志 太島　　 誠
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ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
5km ﾌｨﾆｯｼｭ

ﾀｲﾑ
時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

タイム 順

参加者

第64回 国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟県予選会

第87回 全日本スキー選手権大会新潟県予選会

平成20年度 新潟県スキー選手権大会



公式成績表

成年C男子 10 km クラシカル

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2009/01/23 開始時間 10:00 終了時間 10:53

 技術代表 山田　靖志  コース名 吉田10K（A/B）
 競技委員長 桑原　政司  ｽﾀｰﾄﾌｨﾆｯｼｭ地点標高 191m/191m 
 コース係長 児玉　義昭  標高差 86m/88m 

 極限登高標高差 38m/44m 
 合計登高 361m (181m/180m) 
 全長 10km (5km/5km) 
 周回数 1 

1 2 山田 久 津南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 17:00.7 3 36:23.1 0.0 0.00
2 19 藤巻 謙一 小千谷SC 新潟 17:02.7 4 36:34.6 +11.5 4.21
3 23 1300999 佐藤 昭則 十日町市ｽｷｰ協会 新潟 15:55.3 2 37:43.0 +1:19.9 29.28
4 18 若井 栄一 津南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 17:36.3 5 37:51.6 +1:28.5 32.43

10 高橋 哲成 十日町市ｽｷｰ協会 新潟 15:04.5 1 DNF
12 1300838 富井 稔 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 17:44.5 6 DNF

9 八重沢 央 津南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 17:47.8 7 DNF
4 久保田　守 小千谷SC 新潟 21:10.1 8 DNF
7 宮沢 修 津南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 DNS

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
9 4 0 4 1

技術代表 セクレタリー

山田　靖志 太島　　 誠
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ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
5km ﾌｨﾆｯｼｭ

ﾀｲﾑ
時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

タイム 順

参加者

第64回 国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟県予選会

第87回 全日本スキー選手権大会新潟県予選会

平成20年度 新潟県スキー選手権大会



公式成績表

成年C男子 5 km クラシカル

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2009/01/23 開始時間 10:00 終了時間 10:25

 技術代表 山田　靖志  コース名 吉田A
 競技委員長 桑原　政司  ｽﾀｰﾄﾌｨﾆｯｼｭ地点標高 191M 
 コース係長 児玉　義昭  標高差 86M 

 極限登高標高差 38M 
 合計登高 181M 
 全長 5K 
 周回数 1 

1 10 高橋 哲成 十日町市ｽｷｰ協会 新潟 15:04.5 0.0 0.00
2 37 1300850 関谷 修一 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 15:36.7 +32.2 28.48
3 35 1300907 永井 利夫 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 15:50.6 +46.1 40.77
4 23 1300999 佐藤 昭則 十日町市ｽｷｰ協会 新潟 15:59.9 +55.4 49.00
5 15 山﨑 正晴 盛田スポーツ振興財団 新潟 16:23.9 +1:19.4 70.23
6 2 山田 久 津南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 17:06.2 +2:01.7 107.64
7 19 藤巻 謙一 小千谷SC 新潟 17:07.2 +2:02.7 108.52
8 14 笠原 勝彦 (有)笠原農園 新潟 17:14.1 +2:09.6 114.63
9 18 若井 栄一 津南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 17:41.7 +2:37.2 139.04

10 12 1300838 富井 稔 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 17:44.5 +2:40.0 141.51
11 9 八重沢 央 津南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 17:47.8 +2:43.3 144.43
12 4 久保田　守 小千谷SC 新潟 21:10.1 +6:05.6 323.36

7 宮沢 修 津南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 DNS

雪温 気温
10:00  晴れ 普通 -0.2℃ 6℃ 89％

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
13 12 0 0 1

技術代表 セクレタリー

山田　靖志 太島　　 誠

Print Date: Fri 23 Jan 2009  Print Time: 12:30 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

時刻 天候 雪質
温度

湿度

参加者

第64回 国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟県予選会

第87回 全日本スキー選手権大会新潟県予選会

平成20年度 新潟県スキー選手権大会



公式成績表

少年男子 10 km クラシカル

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2009/01/23 開始時間 10:00 終了時間

 技術代表 山田　靖志  コース名 吉田10K（A/B）
 競技委員長 桑原　政司  ｽﾀｰﾄﾌｨﾆｯｼｭ地点標高 191m/191m 
 コース係長 児玉　義昭  標高差 86m/88m 

 極限登高標高差 38m/44m 
 合計登高 361m (181m/180m) 
 全長 10km (5km/5km) 
 周回数 1 

1 73 1300922 望月 崇之 八海高校 新潟 14:33.2 1 29:54.5 0.0 0.00
2 64 1300987 宮沢 大志 十日町高校 新潟 15:04.4 6 30:20.4 +25.9 11.55
3 56 1300948 櫻井 剛 小出高校 新潟 14:59.5 5 30:34.4 +39.9 17.79
4 52 1300966 田中 北人 小出高校 新潟 14:57.3 4 30:46.6 +52.1 23.23
5 60 1300895 児玉 翔平 十日町高校 新潟 14:51.3 3 31:05.0 +1:10.5 31.43
6 65 1300851 飯塚 剛 八海高校 新潟 14:51.1 2 31:09.3 +1:14.8 33.35
7 43 1300990 中嶋 崇仁 十日町高校 新潟 15:19.0 7 31:21.7 +1:27.2 38.87
8 66 1300973 小島 洋輔 新井高校 新潟 15:28.6 8 32:18.5 +2:24.0 64.20
9 50 1300861 長谷川 貴宏 八海高校 新潟 15:58.0 15 32:36.5 +2:42.0 72.22

10 46 1300960 古川 拓未 八海高校 新潟 15:35.1 9 32:48.9 +2:54.4 77.75
11 29 1300974 大島 宗則 十日町高校 新潟 15:46.9 10 33:04.2 +3:09.7 84.57
12 36 1300882 鈴木 英美 八海高校 新潟 15:58.6 16 33:13.4 +3:18.9 88.67
13 55 1300886 佐藤 優 八海高校 新潟 16:07.9 19 33:18.3 +3:23.8 90.86
14 26 1300885 星野 広志 小出高校 新潟 16:05.6 18 33:19.1 +3:24.6 91.21
15 51 1300897 柿崎 祐司 十日町総合高校 新潟 15:50.5 13 33:20.6 +3:26.1 91.88
16 33 1300862 鈴木 啓慈 八海高校 新潟 16:24.3 23 33:30.7 +3:36.2 96.38
17 45 1300918 霜鳥 優希 新井高校 新潟 15:57.1 14 33:33.2 +3:38.7 97.50
18 22 1300942 柳 裕輝 十日町高校 新潟 15:59.3 17 33:37.7 +3:43.2 99.50
19 41 1300864 小林 洋介 十日町高校 新潟 15:49.9 12 33:39.1 +3:44.6 100.13
20 40 1300909 古澤 省吾 十日町高校 新潟 15:47.7 11 33:47.5 +3:53.0 103.87
21 31 1300847 半戸 健太 十日町総合高校 新潟 16:22.1 22 33:48.7 +3:54.2 104.41
22 30 1300870 関原 優太 新井高校 新潟 16:17.4 21 33:52.5 +3:58.0 106.10
23 34 1300964 岡田 遼太郎 新井高校 新潟 16:33.6 24 34:02.0 +4:07.5 110.34
24 27 1300848 宮尾 友郎 新井高校 新潟 16:16.9 20 34:23.5 +4:29.0 119.92
25 16 1300893 宮﨑 伸彦 小千谷高校 新潟 17:05.6 25 34:58.0 +5:03.5 135.30
26 24 1300855 古川 春平 新井高校 新潟 17:14.4 26 36:08.4 +6:13.9 166.69
27 32 1300854 霜鳥 真 新井高校 新潟 17:26.8 28 36:43.7 +6:49.2 182.42
28 5 1303098 青木 応尚 六日町高校 新潟 17:26.1 27 36:56.9 +7:02.4 188.31
29 28 1300846 原沢 一平 八海高校 新潟 17:31.0 29 37:21.4 +7:26.9 199.23

21 1300920 小嶋 祐輔 小千谷高校 新潟 DNS
57 1300954 緒方 恭介 十日町総合高校 新潟 DNS

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
31 29 0 0 2

技術代表 セクレタリー

山田　靖志 太島　　 誠

Print Date: Fri 23 Jan 2009  Print Time: 14:28 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
5km ﾌｨﾆｯｼｭ

ﾀｲﾑ
時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

タイム 順

参加者

第64回 国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟県予選会

第87回 全日本スキー選手権大会新潟県予選会

平成20年度 新潟県スキー選手権大会



公式成績表

女子 5 km クラシカル

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2009/01/23 開始時間 11:00 終了時間 11:28

 技術代表 山田　靖志  コース名 吉田A
 競技委員長 桑原　政司  ｽﾀｰﾄﾌｨﾆｯｼｭ地点標高 191M 
 コース係長 児玉　義昭  標高差 86M 

 極限登高標高差 38M 
 合計登高 181M 
 全長 5K 
 周回数 1 

1 221 1302387 小林 由貴 早稲田大学 学連 16:53.5 0.0 0.00
2 218 1302198 宮尾 彩子 十日町総合高校 新潟 17:01.7 +8.2 6.47
3 217 1302194 中島 由貴 十日町総合高校 新潟 17:30.7 +37.2 29.36
4 219 1302436 安部 梨沙 日本大学 学連 17:43.1 +49.6 39.15
5 216 1302202 保坂 美紀 十日町高校 新潟 17:48.7 +55.2 43.57
6 205 1302180 村田 愛美 小出高校 新潟 18:06.4 +1:12.9 57.54
7 212 1302216 竹田 千夏 新井高校 新潟 18:12.8 +1:19.3 62.59
8 213 1302170 長谷川 悠 十日町総合高校 新潟 18:18.1 +1:24.6 66.78
9 214 1302209 佐藤 真奈美 八海高校 新潟 18:30.4 +1:36.9 76.49

10 215 1302431 田中 友理恵 日本大学 学連 18:35.6 +1:42.1 80.59
11 207 1302203 星野 琴子 小出高校 新潟 18:37.1 +1:43.6 81.78
12 208 1302186 渡邊 千代 新井高校 新潟 18:49.2 +1:55.7 91.33
13 203 1302199 大平 芽生 十日町高校 新潟 18:59.4 +2:05.9 99.38
14 220 1302179 築田 夏実 新井高校 新潟 19:00.7 +2:07.2 100.40
15 222 1302386 小林 美貴 日本大学 学連 19:17.0 +2:23.5 113.27
16 204 1302206 佐藤 都 十日町高校 新潟 19:31.2 +2:37.7 124.48
17 209 1302207 瀧澤 可奈子 十日町高校 新潟 19:44.4 +2:50.9 134.90
18 210 1302191 大橋 瑞希 八海高校 新潟 19:50.0 +2:56.5 139.32
19 201 井佐 浩美 小千谷スキークラブ 新潟 19:56.2 +3:02.7 144.21
20 206 1302210 小林 磨実 八海高校 新潟 21:06.0 +4:12.5 199.31
21 224 1302508 丸山 彩子 日本大学 学連 21:25.8 +4:32.3 214.94
22 202 渡辺 順子 守門スキークラブ 新潟 23:05.2 +6:11.7 293.40

225 1302189 小林 祐佳 日本大学 学連 DNF
211 1302201 宮下 裕菜 関根学園高校 新潟 DNS
223 1302185 本山 育未 小出高校 新潟 DNS
226 1302509 丸山 智恵 日本大学 学連 DNS

雪温 気温
11:00  晴れ 普通 -0.2℃ 8℃ 78％

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
26 22 0 1 3

技術代表 セクレタリー

山田　靖志 太島　　 誠

Print Date: Fri 23 Jan 2009  Print Time: 14:18 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

時刻 天候 雪質
温度

湿度

参加者

第64回 国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟県予選会

第87回 全日本スキー選手権大会新潟県予選会

平成20年度 新潟県スキー選手権大会



公式成績表

成年女子A 5 km クラシカル

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2009/01/23 開始時間 11:00 終了時間 11:28

 技術代表 山田　靖志  コース名 吉田A
 競技委員長 桑原　政司  ｽﾀｰﾄﾌｨﾆｯｼｭ地点標高 191M 
 コース係長 児玉　義昭  標高差 86M 

 極限登高標高差 38M 
 合計登高 181M 
 全長 5K 
 周回数 1 

1 221 1302387 小林 由貴 早稲田大学 学連 16:53.5 0.0 0.00
2 219 1302436 安部 梨沙 日本大学 学連 17:43.1 +49.6 39.15
3 215 1302431 田中 友理恵 日本大学 学連 18:35.6 +1:42.1 80.59
4 222 1302386 小林 美貴 日本大学 学連 19:17.0 +2:23.5 113.27
5 224 1302508 丸山 彩子 日本大学 学連 21:25.8 +4:32.3 214.94

225 1302189 小林 祐佳 日本大学 学連 DNF
226 1302509 丸山 智恵 日本大学 学連 DNS

雪温 気温
11:00  晴れ 普通 -0.2℃ 8℃ 78％

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
7 5 0 1 1

技術代表 セクレタリー

山田　靖志 太島　　 誠

Print Date: Fri 23 Jan 2009  Print Time: 14:17 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

時刻 天候 雪質
温度

湿度

参加者

第64回 国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟県予選会

第87回 全日本スキー選手権大会新潟県予選会

平成20年度 新潟県スキー選手権大会



公式成績表

成年女子B 5 km クラシカル

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2009/01/23 開始時間 11:00 終了時間 11:28

 技術代表 山田　靖志  コース名 吉田A
 競技委員長 桑原　政司  ｽﾀｰﾄﾌｨﾆｯｼｭ地点標高 191M 
 コース係長 児玉　義昭  標高差 86M 

 極限登高標高差 38M 
 合計登高 181M 
 全長 5K 
 周回数 1 

1 201 井佐 浩美 小千谷スキークラブ 新潟 19:56.2 0.0 0.00
2 202 渡辺 順子 守門スキークラブ 新潟 23:05.2 +3:09.0 126.40

雪温 気温
11:00  晴れ 普通 -0.2℃ 8℃ 78％

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
2 2 0 0 0

技術代表 セクレタリー

山田　靖志 太島　　 誠

Print Date: Fri 23 Jan 2009  Print Time: 14:17 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

時刻 天候 雪質
温度

湿度

参加者

第64回 国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟県予選会

第87回 全日本スキー選手権大会新潟県予選会

平成20年度 新潟県スキー選手権大会



公式成績表

少年女子 5 km クラシカル

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2009/01/23 開始時間 11:00 終了時間 11:28

 技術代表 山田　靖志  コース名 吉田A
 競技委員長 桑原　政司  ｽﾀｰﾄﾌｨﾆｯｼｭ地点標高 191M 
 コース係長 児玉　義昭  標高差 86M 

 極限登高標高差 38M 
 合計登高 181M 
 全長 5K 
 周回数 1 

1 218 1302198 宮尾 彩子 十日町総合高校 新潟 17:01.7 0.0 0.00
2 217 1302194 中島 由貴 十日町総合高校 新潟 17:30.7 +29.0 22.71
3 216 1302202 保坂 美紀 十日町高校 新潟 17:48.7 +47.0 36.80
4 205 1302180 村田 愛美 小出高校 新潟 18:06.4 +1:04.7 50.66
5 212 1302216 竹田 千夏 新井高校 新潟 18:12.8 +1:11.1 55.67
6 213 1302170 長谷川 悠 十日町総合高校 新潟 18:18.1 +1:16.4 59.82
7 214 1302209 佐藤 真奈美 八海高校 新潟 18:30.4 +1:28.7 69.45
8 207 1302203 星野 琴子 小出高校 新潟 18:37.1 +1:35.4 74.70
9 208 1302186 渡邊 千代 新井高校 新潟 18:49.2 +1:47.5 84.17

10 203 1302199 大平 芽生 十日町高校 新潟 18:59.4 +1:57.7 92.16
11 220 1302179 築田 夏実 新井高校 新潟 19:00.7 +1:59.0 93.18
12 204 1302206 佐藤 都 十日町高校 新潟 19:31.2 +2:29.5 117.06
13 209 1302207 瀧澤 可奈子 十日町高校 新潟 19:44.4 +2:42.7 127.40
14 210 1302191 大橋 瑞希 八海高校 新潟 19:50.0 +2:48.3 131.78
15 206 1302210 小林 磨実 八海高校 新潟 21:06.0 +4:04.3 191.29

211 1302201 宮下 裕菜 関根学園高校 新潟 DNS
223 1302185 本山 育未 小出高校 新潟 DNS

雪温 気温
11:00  晴れ 普通 -0.2℃ 8℃ 78％

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
17 15 0 0 2

技術代表 セクレタリー

山田　靖志 太島　　 誠

Print Date: Fri 23 Jan 2009  Print Time: 14:17 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

時刻 天候 雪質
温度

湿度

参加者

第64回 国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟県予選会

第87回 全日本スキー選手権大会新潟県予選会

平成20年度 新潟県スキー選手権大会



公式成績表

成年男子A 10 km コンバインドフリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2009/01/23 開始時間 13:00 終了時間 13:38

 技術代表 岸本　直樹  コース名 吉田A+B
 コース係長 児玉　義昭  スタートフィニッシュ地点標高 191M 
 競技委員長 大島　則光  標高差 88M 

 極限登高標高差 44M 
 合計登高 361M 
 全長 10K 
 周回数 1 

1 205 松村 順司 高田自衛隊ｽｷｰ部 31:13.3 0.0 0.00
2 203 大津 純一 東洋大学 33:04.9 +1:51.6 47.66
3 216 岡田 恭平 旭川大学 36:25.4 +5:12.1 133.28
4 211 高野　浩昭 中京大学 37:18.1 +6:04.8 155.79

206 佐藤　　強 日本大学 DNS

雪温 気温
13:00  曇り 普通 -0.2℃ 7℃ 77％

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
5 4 0 0 1

技術代表 競技委員長

岸本　直樹 大島　則光

Print Date: Fri 23 Jan 2009  Print Time: 14:05 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

時刻 天候 雪質
温度

湿度

参加者

第64回 国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟県予選会

第87回 全日本スキー選手権大会新潟県予選会

平成20年度 新潟県スキー選手権大会



公式成績表

成年男子B 5 km コンバインドフリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2009/01/23 開始時間 13:00 終了時間 13:38

 技術代表 岸本　直樹  コース名 吉田A+B
 コース係長 児玉　義昭  スタートフィニッシュ地点標高 191M 
 競技委員長 大島　則光  標高差 88M 

 極限登高標高差 44M 
 合計登高 361M 
 全長 10K 
 周回数 1 

1 202 北村　　隆 盛田スポーツ振興財団 16:19.0 0.0 0.00
2 207 佐藤 伸也 守門スキークラブ 16:55.5 +36.5 29.83
3 215 荻野 純大 高の井酒造㈱ 18:09.2 +1:50.2 90.05
4 213 関 裕樹 小千谷スキークラブ 19:29.9 +3:10.9 156.00
5 208 清水 久之 妙高市役所 19:56.3 +3:37.3 177.57
6 204 星名　知彦 十日町市ｽｷｰ協会 20:52.3 +4:33.3 223.33

217 石野 昭一 吉川ｽｷｰｸﾗﾌﾞ DNS

雪温 気温
13:00  曇り 普通 -0.2℃ 7℃ 77％

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
7 6 0 0 1

技術代表 競技委員長

岸本　直樹 大島　則光
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ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

時刻 天候 雪質
温度

湿度

参加者

第64回 国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟県予選会

第87回 全日本スキー選手権大会新潟県予選会

平成20年度 新潟県スキー選手権大会



公式成績表

少年男子 10 km コンバインドフリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2009/01/23 開始時間 13:00 終了時間 13:38

 技術代表 岸本　直樹  コース名 吉田A+B
 コース係長 児玉　義昭  スタートフィニッシュ地点標高 191M 
 競技委員長 大島　則光  標高差 88M 

 極限登高標高差 44M 
 合計登高 361M 
 全長 10K 
 周回数 1 

1 201 穂苅 雄一 八海高校 31:13.9 0.0 0.00
2 210 宮﨑　敏也 小千谷高校 32:17.5 +1:03.6 27.15
3 212 豊岡 佳祐 関根学園高校 33:22.5 +2:08.6 54.90
4 218 浦澤 良晴 新井高校 34:02.3 +2:48.4 71.89
5 209 清水 礼留飛 妙高高原中学校 35:06.0 +3:52.1 99.09
6 219 曽根原 郷 妙高高原中学校 35:33.7 +4:19.8 110.91

214 清水 亜久里 新井高校 DNS

雪温 気温
13:00  曇り 普通 -0.2℃ 7℃ 77％

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
7 6 0 0 1

技術代表 競技委員長

岸本　直樹 大島　則光

Print Date: Fri 23 Jan 2009  Print Time: 14:05 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

参加者

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

時刻 天候 雪質
温度

湿度

第64回 国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟県予選会

第87回 全日本スキー選手権大会新潟県予選会

平成20年度 新潟県スキー選手権大会


